1 Ven
2 Sab
3 Dom
4 Lun
5 Mar
6 Mer
7 Gio
8 Ven
9 Sab
10 Dom
11 Lun
12 Mar
13 Mer

14 Gio
15 TVen

16 Sab
17 Dom
18 Lun
19 Mar
20 Mer
21 Gio
22 Ten
23 Sab
24 Dom
25 Lun
26 Mar
27 Mer
28 Gio
29 Ten
30 Sab
31 Dom

Gennaio 2010

SS. Madre di Dio

Epifania del Signore

Lezioni

Lezioni ¢ th: termine consegna tesi Licenza

Lezioni

Lezioni

Lezioni

Lezioni ® Termine 2° rata iscriz. ® th: termine scelta corsi Licenza

Lezioni ¢ th: termine iscrizione esame Baccellierato
¢ ph: termine consegna tesi Licenza

* csi: termine consegna tema tesi Licenza

* dc: celebraz. acc. festa di S.Raimondo di Penyafort

Lezioni

Lezioni ¢ th: celebraz. accademica festa di S. Tommaso d’Aquino

Lezioni

Lezioni

Lezioni ¢ ph: termine presentazione tema tesi Dottorato

Inizio sessione esami




